16 ביוני 2020
כ"ד בסיון תש"פ

לכבוד

(עובדי מדרשת שדה בוקר)

חברים נכבדים שלום רב,

הנדון: לקראת סיום שנת לימודים והערכות לשנה חדשה תשפ"א

אנו עדיין במשבר הקורונה, והממשלה מבקשת להחזיר בהדרגה את המשק לפעילות ולהשיב את מאות האלפים לעבודה סדירה. כמיליון בוגרים עדיין מובטלים ולא חזרו למקומות עבודתם ועיני כולם נשואות לשובם לשגרת עבודה ולתחושת ביטחון אישי.